1
2

Тульская область

Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

Собрание депутатов
Решение

от 29 февраля  2024 года                                     №8-29
О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования Яснополянское  Щекинского района от 24.12.2019 года №23-89 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников

  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  Яснополянское Щекинского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов  муниципального образования Яснополянское  Щекинского района от 24.12.2019 года №23-89 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  Яснополянское Щекинского района» следующего содержания:
-приложение 1 к решению  изложить в новой  редакции (приложение).
-в приложении 2  пункта 2 подпункт в) изложить в новой редакции:

«в) ежемесячное денежное поощрение в размере:

-  320  процентов должностного оклада  (по должности водителя);

- 50 процентов должностного оклада  (по должности уборщика служебных помещений).»
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2024 года.
Глава муниципального образования

Яснополянское  Щекинского района                              В.В. Шуваев
Приложение
к решению Собрания депутатов

МО Яснополянское Щекинского района

От 29.02 2024№ 8-29
Приложение 1
к положению «Об оплате труда

 работников органов местного

 самоуправления МО Яснополянское

 Щекинского района,  замещающих должности,

не отнесенные к должностям

 муниципальной  службы»

Должностные оклады работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Водитель
	5113

	Уборщик служебных помещений
	3508

Глава муниципального образования

Яснополянское  Щекинского района                              В.В. Шуваев
PAGE